SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v mời chào cung cấp báo giá thuê

 âm thanh, lắp đặt sân khấu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị tổ chức cho thuê âm thanh, lắp đặt sân khấu.

Hiện nay Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu thuê âm thanh, lắp sân

khấu phục vụ Hội trại truyển thống năm học 2022 - 2023. Trường THPT Nguyễn Văn

Thoại kính mời đơn vị tham dự chào giá, gửi bì hồ sơ tham gia chào giá về tại Văn phòng

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại. Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, quận

Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng để tham dự chào hàng cạnh tranh theo số lượng và quy

cách như sau:

STT Nội dung Quy cách Hình thức Số lượng

1
Hệ thống âm

thanh

Bao gồm

-06 loa linearray Turbosound 30

đơn công suất 2.000w(1bass và

3 kèn)

-3 loa sub đơn Turbosound

- 2 loa sub đôi Turbosound

- 4 loa monitor Turbosound

- 06 Micro Senheineser 3532 (2

cái và 4 mic Sure).

- 01 Mixer soundcraft 32 line

- 02 Amply 4 kênh

- 01 cái Controler Marani 260A

- 01 Máy tính điều khiển chạy

file nhạc

- 01 hệ thống dây line kết nối tín

hiệu đầy đủ

- 10m Thanh ray chắn dây line

- Trọn bộ Hệ thống dây line kết

nối tín hiệu đầy đủ.

Trọn gói 1

2 Sân Khấu  8m x 6m  Bộ 1

Thời gian thực hiện: 2 ngày trong tháng 03/2022.

Giá trên có giá trị trong vòng 15 ngày.

Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí phát sinh ( nếu có).

Báo giá gửi về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 16 giờ 30 phút ngày

15/03/2022./
Nơi nhận:
-Như trên;

-Niêm yết;

-Lưu:VT,VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:57:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-13T16:38:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-13T16:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-13T16:39:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!